## **Bekanntmachung**

Am <u>Dienstag, dem 20.06.2017, 18:00 Uhr,</u> findet im Sitzungsraum des Verwaltungsamtes (R. 122), Hauptstr. 31, 06369 Südliches Anhalt OT Weißandt-Gölzau eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Bau-, Industrie-, Landwirtschafts- und Gewerbeförderungsausschusses statt.

## Tagesordnung A: Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Mitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 5. Feststellung des Mitwirkungsverbotes
- 6. Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 7. Information des Vorsitzenden (öffentlicher Teil)
- 8. Einwohnerfragestunde
- 9. Beratung/Beschlussfassung der öffentlichen Vorlagen:
- 9.1. Ermächtigungsbeschluss zur Vergabe einer Bauleistung Erneuerung eines Leichtflüssigkeitsabscheiders in der FFw Weißandt-Gölzau
- 9.2. Ermächtigungsbeschluss zur Vergabe einer Bauleistung -Einbau Estrich und Entwässerung in die Fahrzeughalle in Weißandt-Gölzau
- Ermächtigungsbeschluss zur Vergabe einer Bauleistung Erneuerung der TW-Leitung und AW-Leitung in der Wohnung Pöland, Hauptstraße 31 in Weißandt-Gölzau
- 10. Anfragen und Anregungen der Mitglieder (öffentlicher Teil)
- 11. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

## B. Nicht öffentlicher Teil

- 12. Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 13. Feststellung des Mitwirkungsverbotes
- 14. Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 15. Information des Vorsitzenden (nichtöffentlicher Teil)
- 16. Beratung/Beschlussfassung der nichtöffentlichen Vorlagen:
- 16.1. Vergabe Planungsleistungen für die Errichtung von Absturzsicherungen über den Nesselbach, Gewässer 2/50 und Grabenquerung Gewässer 2/50/10
- 16.2. Vergabe Bauleistung Schützenhaus -Flachdachreparatur Schießstand in Weißandt-Gölzau
- 16.3. Vergabe Planungsleistungen Erarbeitung einer Machbarkeitsstudie für die Errichtung eines Abschlagbauwerks (RW) in der Köthener Straße in Weißandt-Gölzau
- 16.4. Vergabe Bauleistung höhenmäßige Anpassung der unbefestigten Straße mit Bau einer Entwässerung in Breesen
- 16.5. Vergabe einer Bauleistung Los 1 Rohbauarbeiten, Grundschule Görzig
- 16.6. Vergabe einer Bauleistung Los 2 Fenster und Türen, Grundschule Görzig
- 16.7. Vergabe einer Bauleistung Los 3 Sanitärinstallation, Grundschule Görzig

- 16.8. Vergabe einer Bauleistung Los 1 Rohbauarbeiten , Sanierung Sanitärtrakt Sporthalle, 2. BA in Radegast
- 16.9. Vergabe einer Bauleistung Los 2 Maler- und Bodenbelagsarbeiten, Sanierung Sanitärtrakt Sporthalle, 2. BA in Radegast
- 16.10. Vergabe einer Bauleistung Los 3 Heizung- und Sanitärinstallation, Sanierung Sanitärtrakt, Sporthalle, 2. BA in Radegast
- 16.11. Vergabe einer Bauleistung Los 4 Elektroinstallation, Sanierung Sanitärtrakt, Sporthalle, 2. BA in Radegast
- 16.12. Vergabe einer Bauleistung Los 1 Rohbauarbeiten, Sanierung Sanitärtrakt, WC Mädchen in der Grundschule Radegast
- 16.13. Vergabe einer Bauleistung Los 2 Heizung- und Sanitärinstallation , Sanierung Sanitärtrakt, WC Mädchen in der Grundschule Radegast
- 16.14. Vergabe Sanierung Fußboden im Jugendclub im OT Gröbzig der Südliches Anhalt
- 16.15. Vergabe Straßenreparatur im OT Maasdorf der Stadt Südliches Anhalt
- 16.16. Vergabe Reparatur Heizung Sportcenter Arctic im OT Edderitz der Stadt Südliches Anhalt
- 16.17. Vergabe Planungsleistungen für Sanierungsmaßnahmen in der Schule im OT Quellendorf der Stadt Südliches Anhalt
- 16.18. Vergabe Planungsleistungen für den Prallschutz in der Turnhalle im OT Quellendorf der Stadt Südliches Anhalt
- 16.19. Vergabe Planungsleistungen für die Sanierung der Außenanlage in der Kindertagesstätte im OT Edderitz in der Stadt Südliches Anhalt
- 16.20. Vergabe Abriss Schuppen auf dem Spielplatz im OT Wörbzig der Stadt Südliches Anhalt
  - 17. Anfragen und Anregungen der Mitglieder (nichtöffentlicher Teil)
  - 18. Schließung der Sitzung

gez. R. Amler

Vorsitzender des Bau-, Industrie-, Landwirtschafts- und Gewerbeförderungsausschusses